DLB6 12095
S49 AX

0 2 Ad 0 750,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

SKF-BAH-0043BCX (VKBC20008)
FORD TOURNEO CONNECT,
FORD TRANSIT CONNECT (1.8 B.
/ 1.8 D.) ÖN TEKER RULMANI
(ABS)

SKF-
BAH0043BC

X
0 2 Ad 0 700,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLA
M 0 8 3.090,00 TRY 6180.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.180,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.